

YMPÄRISTÖVALIOKUNNAN MIETINTÖ 5/1999 vp

Hallituksen esitys laiksi ulkomailla asuvien ja ulkomaisten yhteisöjen kiinteistönhankintojen valvonnasta annetun lain kumoamisesta

JOHDANTO

Vireilletulo

Eduskunta on 7 päivänä joulukuuta 1999 lähettänyt ympäristövaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi ulkomailla asuvien ja ulkomaisten yhteisöjen kiinteistönhankintojen valvonnasta annetun lain kumoamisesta (HE 171/1999 vp).

- apulaisosastopäällikkö Risto Paermaa, kauppa- ja teollisuusministeriö
- vanhempi hallitussihteeri Timo Turkki, puolustusministeriö
- osastopäällikkö, varatuomari Juhani Uusitalo, sisäasiainministeriö
- apulaisjohtaja Rolf Nyström, Uudenmaan ympäristökeskus.

Asiantuntijat

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- hallitussihteeri Jyrki Hurmeranta, ympäristöministeriö

Lisäksi valiokunta on saanut Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry:n kirjallisen lausunnon.

HALLITUKSEN ESITYS

Esityksessä ehdotetaan kumottavaksi ulkomailla asuvien ja ulkomaisten yhteisöjen kiinteistönhankintojen valvonnasta annettu laki. Sopimus Suomen liittymisestä Euroopan unioniin edellyttää, että Suomi poistaa laissa olevat rajoitukset ulkomailla asuvien oikeudesta hankkia Suomessa vapaa-ajan asuntoja. Ulkomaalaisten kiinteis-

tönhankintojen lupamenettelystä luovuttaisiin samalla myös rajavyöhykkeellä ja suoja-alueilla.

Tarkoituksena on, että ehdotettu laki tulisi voimaan heti kun se on hyväksytty ja vahvistettu. Lakia ehdotetaan sovellettavaksi 1 päivästä tammikuuta 2000 alkaen.

VALIOKUNNAN KANNANOTOT

Perustelut

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoituksen-

mukaisena. Valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä muuttamattomana.

Päätösehdotus

Edellä esitetyn perusteella ympäristövaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.

Helsingissä 8 päivänä joulukuuta 1999

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Pentti Tiusanen /vas	Jari Leppä /kesk
jäs.	Rakel Hiltunen /sd	Rauha-Maria Mertjärvi /vihr
	Marjukka Karttunen-Raiskio /kok	Margareta Pietikäinen /r
	Tarja Kautto /sd	Pekka Vilkuna /kesk
	Esko Kurvinen /kok	vjäs. Sari Sarkomaa /kok
	Kari Kärkkäinen /skl	Katja Syvärinen /vas.